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Wyjaśnienia do SIWZ


W związku ze skierowanymi zapytaniami do SIWZ dot. przetargu „Rozbudowa składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 
w Kozodrzy - Budowa kwatery nr 11 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną.” - Zamawiający udziela wyjaśnień:
Pytanie 13

W poz. 16 i 17 przedmiaru Zamawiający zastosował pozycję do załadunku i transportu materiału – żwiru do wykonania warstwy filtracyjnej dna i skarp kwatery- brakuje wg nas pozycji dot. rozścielenia poszczególnych warstw.
Odpowiedź: W poz. 16 i 17 przedmiaru robót należy przyjąć w kosztach wycenę rozpościelania poszczególnych warstw żwiru.

Pytanie 14

Prosimy o określenie parametrów płyt żelbetowych na drogi zjazdowe i plac manewrowy.
Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w pyt. nr 12

Pytanie 15

Czy za badania współczynników zagęszczenia i filtracji ekranów iłowych koszty będzie ponosił Wykonawca i Zamawiający?
Odpowiedź: Badanie współczynników zagęszczania filtracji ekranów będzie ponosił Wykonawca robót. 

Pytanie 16

Zgodnie z Projektem na skarpach przewidziano ułożenie geokraty lub opon – brak pozycji przedmiarowych. 
Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w pyt. nr 11.

Pytanie 17

W związku z koniecznością wykonania studni w istniejącej kwaterze nr 10, proszę o wyjaśnienie dot. poziomu odcieku, co jest niezbędne do prawidłowego oszacowania robót związanych z odwodnieniem – odpompowaniem.
Odpowiedź: Przedmiotowe studnie w istniejącej kwaterze nr 10 aktualnie w części wypełnione są odciekiem, którego poziom jest zmienny i wynika z warunków atmosferycznych – obecnie około 3 m od poziomu dna kwatery.

